АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2021 № 35

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 03.04.2017 № 72 «О предоставлении отпусков
муниципальным служащим Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В связи с производственной необходимостью, Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 03.04.2017 № 72 «О
предоставлении отпусков муниципальным служащим Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 28.04.2017 №
97, от 08.06.2017 № 150, от 25.07.2018 № 230 от 17.09.2019 № 279):

1.1.В перечне должностей муниципальной службы Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, при замещении
которых муниципальному служащему устанавливается ненормированный
служебный день, раздел «Сектор строительства и архитектуры управления
жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций» изложить в
новой редакции:

«Отдел строительства, архитектуры и градостроительной деятельности
управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций:

Ведущая группа должностей муниципальной службы (3 группа):
- Начальник отдела;
- Консультант.
Младшая группа должностей муниципальной службы (1 группа):
- Специалист 1 категории – 2 единицы.».
1.2.В перечне должностей муниципальной службы Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области, при замещении
которых муниципальному служащему устанавливается ненормированный
служебный день, раздел «Сектор учета и отчетности управления делами»
изложить в новой редакции:

«Отдел бюджетного учета управления делами:
Ведущая группа должностей муниципальной службы (3 группа):
- Начальник отдела;
- Консультант.
Старшая группа должностей муниципальной службы (2 группа):
- Ведущий специалист – 1 единица.».
2.Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

И.о.главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин